MOULDMILL
M
O
UL
DM
IL
L
38 2025

M
IL
LI
NG
M
O
UL
DM
IL
L
42 2025
PCIMD
 (mm)
PRICELIST on
getooling.comD d  d1 L L1 L2 L3 L4 M
PCIMD12 060 M06 12 6,5 9,7 60 15 5 8 19 6 0,100
PCIMD12 080 M06 12 6,5 9,7 80 15 5 8 19 6 0,140
PCIMD12 100 M06 12 6,5 9,7 100 15 5 8 19 6 0,200
PCIMD12 150 M06 12 6,5 9,7 150 15 5 8 19 6 0,300
PCIMD16 080 M08 16 8,5 12,7 80 15 6 9 20 8 0,350
PCIMD16 100 M08 16 8,5 12,7 100 15 6 9 20 8 0,350
PCIMD16 120 M08 16 8,5 12,7 120 15 6 9 20 8 0,350
PCIMD16 150 M08 16 8,5 12,7 150 15 6 9 20 8 0,350
PCIMD16 200 M08 16 8,5 12,7 200 15 6 9 20 8 0,600
PCIMD20 100 M10 20 10,5 17,7 100 20 10 13 26 10 0,500
PCIMD20 140 M10 20 10,5 17,7 140 20 10 13 26 10 0,700
PCIMD20 200 M10 20 10,5 17,7 200 20 10 13 26 10 0,900
PCIMD25 100 M12 25 12,5 20,7 100 30 10 13 26 12 0,500
PCIMD25 150 M12 25 12,5 20,7 150 30 10 13 26 12 0,500
PCIMD25 200 M12 25 12,5 20,7 200 30 10 13 26 12 0,900
PCIMD25 250 M12 25 12,5 20,7 250 30 10 13 26 12 1,000
PCIMD32 100 M16 32 17 28,7 100 30 10 14 30 16 1,250
PCIMD32 150 M16 32 17 28,7 150 30 10 14 30 16 1,900
ADATTATORI IN METALLO DURO _ VHM VERLÄNGERUNGEN _ CARBIDE ADAPTORS
Name :
TH

+0.
01
0
±0.15
D
h6+
M
d
L
+0
.5
PCCMD
 (mm)
PRICELIST on
getooling.comD d  d1 L L1 L2 L3 L4 M
PCCMD10 150 M6 10 6,5 9,8 150 30 5 7 19 6 0,300
PCCMD12 150 M6 12 6,5 10,8 150 27 5 7 19 6 0,300
PCCMD16 150 M8 16 8,5 15 150 27 6 8 20 8 0,350
PCCMD16 200 M8 16 8,5 15 200 31 6 8 20 8 0,600
PCCMD20 200 M10 20 10,5 18 200 36 10 12 24 10 0,900
PCCMD20 250 M10 20 10,5 18 250 44 10 12 24 10 1,000
PCCMD25 200 M12 25 12,5 22,5 200 36 10 12 26 12 0,500
PCCMD25 250 M12 25 12,5 22,5 250 44 10 12 26 12 1,000
PCCMD32 250 M16 32 17 28,6 250 44 10 13 28 16 2,100
PCCMD32 300 M16 32 17 28,6 300 52 10 13 28 16 2,300
L2 M
D
L